PAGE
2

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2012г. № 2467

	О внесении изменения в постановление администрации от 20.04.2012г.  № 1169 «О внесении изменений в  постановление администрации от 15.12.2011 №3436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель»

В соответствии с пунктом 16 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденного Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 г. №31,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  от 20.04.2012г. № 1169 «О внесении изменений в постановление администрации  от 15.12.2011г.  №3436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель» следующие изменения:
1.1. В приложении пункты 48,49,50,51,52,53,54,70 изложить в новой редакции:

	48
	г.Кинель, ул.Ульяновская, в районе магазина «Магнит»   (место №1)
	5
	5
	Бахчевой развал
	Продажа бахчевых культур
	с 10 августа по 30 сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель
	Холковский Александр Александрович
	ИП Холковский Александр Александрович
	Действ

	49
	г.Кинель, ул.Ульяновская, в районе магазина «Магнит»   (место №2)
	5
	5
	Бахчевой развал
	Продажа бахчевых культур
	с 10 августа по 30 сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель
	Широян Арсен Завени
	ИП  Широян Арсен Завени
	Действ

	50
	г.Кинель, ул.Герцена, в районе магазина «Бармалей»
	5
	5
	Бахчевой развал
	Продажа бахчевых культур
	с 10 августа по 30 сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель
	Холковский Александр Александрович
	ИП Холковский Александр Александрович
	Действ

	51
	г.Кинель, в районе магазина, расположенного по адресу ул.Герцена,46
	5
	5
	Бахчевой развал
	Продажа бахчевых культур
	с 10 августа по 30 сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель
	Широян Арсен Завени
	ИП  Широян Арсен Завени
	Действ

	52
	г.Кинель, ул.Советская, в районе магазина «Магнит»
	6
	6
	Бахчевой развал и овощи
	Продажа бахчевых культур и овощей
	с 10 августа по 30 сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель
	Гадиров  Гахраман Зейнал Оглы
	ИП Гадиров  Гахраман Зейнал Оглы
	Действ

	53
	п.г.т.Алексеевка, ул.Невская, в районе «Мини-рынка «Алексеевский»
	6
	6
	Бахчевой развал и овощи
	Продажа бахчевых культур и овощей
	с 10 августа по 30 сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель
	Гадиров  Гахраман Зейнал Оглы
	ИП Гадиров  Гахраман Зейнал Оглы
	Действ

	54
	п.г.т.Алексеевка, ул.Невская, 19
	6
	6
	Бахчевой развал и овощи
	Продажа бахчевых культур и овощей
	с 10 августа по 30 сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель
	Гадиров  Гахраман Зейнал Оглы
	ИП Гадиров  Гахраман Зейнал Оглы
	Действ

	70
	п.г.т.Усть-Кинельский, ул.Шоссейная, 80, площадка ДРСУ
	6
	6
	Автолавка для реализации овощных и бахчевых культур
	Продажа бахчевых культур и овощей
	с 10 августа по 30 сентября
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель
	Гадиров  Гахраман Зейнал Оглы
	ИП Гадиров  Гахраман Зейнал Оглы
	Действ

1.2. Дополнить приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель» пунктами 78, 79, 80, 81,82,83:
	78
	г.Кинель,

ул.Октябрьская, в районе д.  № 62
	20

	Автолавка для реализации овощных и бахчевых культур
	Продажа бахчевых культур и овощей
	с 1 сентября по 15 ноября 2012г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель

	Предп.

	79
	г.Кинель, ул.Маяковского, в районе магазина «Весна»
	3

	Молочная емкость
	Продажа молока
	с 20 сентября 2012г.по 20 августа2013г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель

	Предп.

	80
	г.Кинель, ул.Ульяновская, в районе магазина «Магнит»
	3

	Молочная емкость
	Продажа молока
	с 20 сентября 2012г.по 20 августа2013г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель

	Предп.

	81
	г.Кинель, ул.Герцена, в районе магазина «Бармалей»
	3

	Молочная емкость
	Продажа молока
	с 20 сентября 2012г.по 20 августа2013г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель

	Предп.

	82
	п.г.т.Усть-Кинельский, ул.Шоссейная, 80, площадка ДРСУ
	3

	Молочная емкость
	Продажа молока
	с 20 сентября 2012г.по 20 августа2013г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель

	Предп.

	83
	п.г.т.Алексеевка, ул.Невская, 33»А»
	3

	Молочная емкость
	Продажа молока
	с 20 сентября 2012г.по 20 августа2013г.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель

	Предп.

2. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

3. Внести в  схему  размещения нестационарных торговых объектов, размещенную на официальном сайте городского округа, изменения согласно настоящего постановления.
4. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  нормативного правового  акта в  министерство   экономического  развития, инвестиций и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Главы администрации

                    А.А.Прокудин
Фокина 21384